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fornecimento de mao de obra, materiais ¢ equipamentos necessarios

https://ufsj.edu.br/dimap/pregoes_eletronicos_2020.php

Numero Objeto Data/Hora Resultado
Registro de precos para aquisicdo de galdo de 20 litros de 15/01/2020. as 14 www.comprasgovernamentais.gov.br
001/2020 agua mineral para atendimento as necessidades do Campus horas’
Sete Lagoas CONSULTAR
N WWww.comprasgovernamentais.gov.br
002/2020 Registro de pregos para aquisigdo de materiais biologicos. 15/01/§gr2a0é as 09
CONSULTAR
003/2020 Registro de pregos para aquisicdo de materiais de copa, 15/01/2020, as 09 WwWw.comprasgovemamentais, gov.br
e cozinha e embalagem. horas CONSULTAR
Registro de aquisi¢do de recarga de extintores de incéndio e 16/01/2020. as 09 www.comprasgovernamentais.gov.br
004/2020 testes hidrostaticos, a fim de atender as necessidades horas,
do Campus Centro Oeste Dona Lindu CONSULTAR
N www.comprasgovernamentais.gov.br
005/2020 Registro de precos para eventual aquisi¢do de material quimico. 10/03/1123312 as 09
CONSULTAR
006/2020 Registro de precos para aquisicao de servigos de certificagdo| 21/01/2020, as 09 Www.comprasgovernamentais.gov.br
—— digital. horas CONSULTAR
Aquisicdo de pecas para manutengdo de elevadores do|22/01/2020, as 09 WWw.comprasgovernamentais.gav.br
007/2020 Campus Centro Oeste Dona Lindu, em Divinépolis/MG horas
’ ) CONSULTAR
008/2020 Registro de pregos para aquisicdo de materiais educativo e|27/01/2020, as 09 Www.comprasgovernamentais.gov.br
esportivo. horas CONSULTAR
Contratagdo de empresa do ramo alimenticio interessada em tai b
fornecer refeigdes para a comunidade académica do Campus Sete| 20/02/2020, as 09 \WWw.comprasgovemamentals. gov.or
009/2020 N ~ - .
Lagoas (CSL) da Universidade Federal de Sdo Jodo del-Rei, na horas CONSULTAR
cidade de Sete Lagoas/MG. _—_——
010/2020 Registro de preco para a aquisi¢do de material de consumo para a| 12/03/2020, as 09 www.comprasgovernamentais.gov.br
— grafica. horas CONSULTAR
Contratagdo de pessoa juridica para prestagdo de servigo
especializado na area de Servigo Social com o objetivo de executar
011/2020 as atividades inerentes as avaliagdes socioecondomicas dos 23/03/2020. as 14 www.comprasgovernamentais.gov.br
candidatos classificados nos processos seletivos da UFSJ e dos horas’
DECISAO candidatos aos auxilios oferecidos pela Pro-reitoria de Assuntos CONSULTAR
Estudantis (PROAE) através do Processo de Avaliagdo
Socioeconémica (PASE).
012/2020 Aquisicdo e instalagdo de cancelas automaticas para atender as 10/02/2020. as 09 www.comprasgovernamentais.gov.br
R necessidades dos campi da Universidade Federal de Sao Jodo del- horas’
DECISAO Rei, na cidade de Sdo Jodo del-Rei/MG CONSULTAR
Contratagdo de empresa especializada na prestagdo de servigos de
manutengdes  preventivas e  corretivas em  sistemas de 07/05/2020. as 09 www.comprasgovernamentais.gov.br
013/2020 condicionadores de ar, com o fornecimento de todos os insumos horas,
necessarios, inclusive pecas, para o Campus Centro Oeste Dona CONSULTAR
Lindu da UFSJ.
014/2020 Contratagdo de empresa especializada para prestagdo de servigos de
IMPUGNAC A0 mstalgg:ao, supqrte técnico 1ncl}11nd0 manutengeio_ preventlya €
— corretiva, de sistema de monitoramento eletronico, mediante
% ~ [servicos de gravagdo e fornecimento de imagens por meio de .
RESPOSTA IMPUGNACAQ circuito fechado de televisao (CFTV) em operagdo 24 horas por dia,| 13/02/2020 as 09 www.comprasgovernamentais.gov.br
DECISAO RECURSO 97 dlasw por semana de forma ininterrupta, com fornecimento e horas CONSULTAR
_— instalagdo de todos os materiais, cabeamento estruturado e EEE—
Y equipamentos necessarios a plena execugdo dos servigos
DECISAO RECURSO 2 supramencionados, sob regime de COMODATO, durante toda
REVOGACAQ vigéncia contratual, para atender ao Campus Alto Paraopeba.
015/2020 Registro de preco para a aquisi¢do de material de limpeza, produtos| 16/03/2020 as 09 www.comprasgovemamentais.gov.br
de higienizagao e tintas. horas CONSULTAR
016/2020
017/2020 Contratagdo de servigos de seguro para os veiculos da frota oficial| 20/03/2020 as 09 www.comprasgovemamentais.gov.br
da UFSJ horas CONSULTAR
Contratag@o de servigos de fornecimento e instalagdo (substitui¢do) tai b
de transformador trifasico com isolagdio a Oleo mineral com| 18/05/2020 as 09 Wwww.comprasgovernamentais.gov.or
018/2020 o .
poténcia de 225 kVA, para o Campus Tancredo de Almeida Neves horas CONSULTAR
(CTan) da Universidade Federal de Sdo Jodo del-Rei. EEE—
3 www.comprasgovernamentais.gov.br
019/2020 Registro de preco para a aquisi¢ao de cartucho e toner. 11/05/}?((;2&(: as 09
CONSULTAR
020/2020 Aquisicdo de pecas de elevadores para o Campus Sete Lagoas| 31/03/2020 as 09 www.comprasgovernamentais.gov.br
T (CSL). horas CONSULTAR
021/2020 Aquisicdo de pegas de elevadores para o Campus Centro Oeste| 01/04/2020 as 09 www.comprasgovemamentais.gov.br
T (CCO). horas CONSULTAR
022/2020 Registro de Pregos para aquisicdo de materiais de manutengéo de| 25/05/2020 as 09 www.comprasgovemamentais.gov.br
. bens moveis. horas CONSULTAR
023/2020 Aquisi¢do de pecas de elevadores para o Campus Sete Lagoas| 23/04/2020 as 09 www.comprasgovemamentais.gov.br
(CSL). horas CONSULTAR
024/2020 Contratagio de de empresa especializada para a prestagdo dos| 29/04/2020 as 09 www.comprasgovernamentais.gov.br
servicos de reprografia, impressio e encadernagdo, com horas

CONSULTAR
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https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20001-2020%20-%20Agua%20CSL.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20002-2020.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado(1).pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Edital%20003-2020(1).pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20003-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20004-2020.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado(2).pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Edital%20PE%205-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20005-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20006-2020%20-%20Certificacao%20Digital.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado(3).pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Edital%20PE%20007-2020.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Ata%20fracassado.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20008-2020%20-%20Material%20esportivo.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20008-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Publicacao.zip
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20009-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20-%20010-2020%20-%20MATERIAL%20GRAFICO.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20010-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20011-2020%20-%20Avaliacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/07%20-%20Despacho%20decisao%20reitoria.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20011-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Edital%20012-2020.zip
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Decisao(20).pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20012-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/11%20-%20Edital%20PE%20013-2020%20-%20Publicacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20013-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Edital%20PE%2014-2020(2).pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Impugnacao%20Stratum(1).pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resposta%20impugnacao(3).pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Despacho%20decisao%20final%20Reitor.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Despacho%20Autoridade%20Superior.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/7%20-%20Despacho%20_revoga%20Pregao%20014_Reitor%20Marcelo.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20015-2020%20-%20Tinta%20e%20material%20limpeza.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20015-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20017-2020%20-%20Seguro%20veiculos.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20017-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Divulgacao(29).zip
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20018-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/19%20-%20Edital%20PE%20019-2020%20-%20Cartucho.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20019-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20020-2020%20-%20Pecas%20elevador%20CSL.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20020-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Edital%20PE%20021-2020.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20021-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/11%20-%20Edital%20PE%2022-2020.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20022-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/04%20-%20PE%20023-2020%20-%20Pecas%20elevador%20CSL.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20023-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20024-2020%20-%20Xerox%20CSL.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20024-2020.pdf
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e instalacdo de ponto de atendimento no Campus Sete Lagoas da
Universidade Federal de Sao Jodo del-Rei

025/2020 07/05/2020 s 09 Www.comprasgovernamentais.gov.br
~ Registro de preco para a aquisi¢do de material de expediente. horas
DECISAO RECURSO CONSULTAR
026/2020
Impugnagdo 01
Impugnagdo 02
Impugnagio 03
Impugnacdo 04 Contratagdo de servigos de vigilancia desarmada, a pé e motorizada,
Impugnacio 05 nas areas internas e externas de todos os campi da Universidade tai b
AMpUEnacao 0o Federal de Sio Jodo del-Rei, sediados em Sio Jodo del-Rei, Ouro| 11/09/2020 as 09 Www.comprasgovernamentals.gov.or
N Branco, Divinopolis e Sete Lagoas, todos em Minas Gerais, horas =
Impugnacio 06 incluindo a contratagdo de servigos de supervisdo, somente para Sao REVOGAGAQ
~ Joao del-Rei.
Impugnagdo 07
Impugnagdo 08
Impugnagdo 09
Impugnagdo 10
Justificativa revogacdo
Contratacdo de empresa especializada para realizagdo de
manutengdo preventiva, com emissdo de laudo técnico, em 04/08/2020 as 09 www.comprasgovernamentais.gov.br
027/2020 equipamentos dos laboratérios de Engenharia Civil e horas
Nobreak's, para atender a demanda do Campus Alto CONSULTAR
Paraopeba
Concessdo onerosa para uso de espago fisico destinado a instalagdo
e exploragio de area para fins comerciais no ramo de 10/11/2020 as 09 Www.comprasgovernamentais.gov.br
028/2020 cantina/lanchonete, pertencente a Universidade Federal de Sao Joao horas
del-Rei/UFSJ - Campus Centro-Oeste Dona Lindu, localizada na CONSULTAR
cidade de Divinopolis/MG.
N WWww.comprasgovernamentais.gov.br
029/2020 Registro de prego para a aquisi¢do de carimbos. 03/06/}?(?;2 as 09
CONSULTAR
5 Wwww.comprasgovernamentais.gov.br
030/2020 Registro de prego para a aquisi¢do de cortinas. 18/06/53232 as 09
CONSULTAR
Contratagdo de empresa especializada para a prestagdo de servigos tai b
031/2020 de manutengdo preventiva e corretiva de 04 (quatro) grupos| 20/08/2020 as 09 Www.comprasgovernamentais.gov.or
. geradores de energia elétrica, incluindo fornecimento de pegas sob horas CONSULTAR
demanda, para atender a demanda do Campus Alto Paraopeba. EEEEE—
032/2020 Registro de preco para a aquisi¢do de materiais de protecdo e| 08/07/2020 as 09 Www.comprasgovemamentais.gov.or
seguranga. horas CONSULTAR
033/2020 Contratacdo de empresa especializada para prestagdo de servigos de
B instalagdo, suporte técnico incluindo manutencdo preventiva e
IMPUGNAC A0 corretiva, de sistema de monitoramento eletronico, mediante
e — servigos de gravagdo e fornecimento de imagens por meio de tai b
RESPOSTA IMPUGNACAO circuito fechado de televisdo (CFTV) em operagdo 24 horas por dia,| 30/07/2020 as 09 WAW-COMPIASGOVE INAMEMAIS.gOV. DT
07 dias por semana de forma ininterrupta, com fornecimento e horas CONSULTAR
DECISAO RECURSO instalacdo de todos os materiais, cabeamento estruturado e
= equipamentos necessarios a plena execugdo dos servigos
5 supramencionados, sob regime de COMODATO, durante toda
ARLLAAD vigéncia contratual, para atender ao Campus Dona Lindu — CCO
Registro de prego para a aquisi¢do de recarga de extintores de .
W34.2000 incéndio e testes hidrostaticos para atender as necessidades da| 07/07/2020 as 09 www.comprasgovemamentais.gov.or
5 Universidade Federal de Sdo Joao del-Rei — UFSJ, na cidade de Sdo horas
DECISAO RECURSO oo del-Rei/MG. CONSULTAR
035/2020 Registro de prego para a aquisi¢do de sementes, mudas de plantas e[ 14/07/2020 as 09 www.comprasgovemamentais.gov.or
B ferramentas. horas CONSULTAR
21/07/2020 as
08h30min
5622020 Registro de preco para a aquisicdo de materiais de manuten¢do de| NOVA DATA Www.comprasgovemamentais.gov.br
Prospecto item 119 bens iméveis (parte 1). ABERTURA: CONSULTAR
23/07/2020 as
08h30min
037/2020 Registro de prego para a aquisi¢do de materiais de manuten¢do de| 13/07/2020 as 09 Www.comprasgovernamentais.gov.br
bens imdveis (parte 2). horas CONSULTAR
R www.comprasgovernamentais.gov.br
039/2020 Registro de preco para a aquisi¢do de materiais farmacologicos. 10/09/11232312 as 09
CONSULTAR
Registro de prego para a aquisigdo de recarga de extintores de tai b
040/2020 incéndio e testes hidrostaticos para atender as necessidades da| 10/08/2020 as 09 Www.comprasgovernamentals.gov.br
— Universidade Federal de Sio Jodo del-Rei- UFSJ, na cidade de Sao horas CONSULTAR
Joao del-Rei/MG. EE—
041/2020 Registro de prego para a aquisicdo de materiais elétricos e|  28/09/2020 as Www.comprasgovernamentais.gov.br
— eletronicos (parte 01). 08h30min

CONSULTAR
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https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/16%20-%20Edital%20PE%20025-2020%20para%20publicacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/DECISAO%20RECURSO%20PE%2025.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Termo%20de%20homologacao%2025_2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Divulgacao%2002(1).zip
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/61%20-%20Impugnacao%20Ala%20Seguranca.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/63%20-%20Impugnacao%20Colabore.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/65%20-%20Impugnacao%20Tiunfo.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/67%20-%20Impugnacao%20Segurar.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/73%20-%20Impugnacao%20Exito.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/74%20-%20Impugnacao%20AEPS.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/75%20-%20Impugnacao%20Colabore.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/76%20-%20Impugnacao%20Tutori.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/77%20-%20Impugnacao%20Tiunfo.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/78%20-%20Impugnacao%20Redentor.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/89%20-%20Memorando%20170-2020%20-%20DIPRE.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/91%20-%20Despacho%20GABIN%20revogacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/026%20-%20PE%20027-2020%20-%20Manut%20equipamentos%20CAP%20-%20Publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20027-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/028%20-%20PE%20028-2020%20-%20Cantina%20CCO%20-%20Publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20028-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/018%20-%20PE%20029-2020%20-%20Carimbos%20-%20Publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Termo%20de%20Homologacao%2029_2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/030%20-%20PE%20030-2020%20-%20Cortinas%20-%20Com%20participante.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20030-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%2031-2020.zip
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20031-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/17%20-%20PE%2032-2020%20-%20Publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Termo%20de%20Homologacao%2032_2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/55%20-%20Edital%20versao%202%20para%20publicacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/60%20-%20impugnacao%20stratum%20ufsj.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/64%20-%20Resposta%20impugnacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/92%20-%20Despacho%20Reitoria%20-%20decisao%20final.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/98%20-%20Descpacho%20GABIN.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/018-2020%20-%20PE%20034-2020%20-%20Extintores%20SEDE%20publicacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/034%20-%20Despacho%20_recurso%20Pregao%20034_improcedente_Reitor.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20034-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/017%20-%20PE%20035-2020%20-%20Ferramenta,%20sementes%20e%20mudas%20-%20Publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/027-%20RESULTADO%20FORNECEDOR.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/017%20-%20PE%20036-2020%20-%20Grupo%203024%20parte%2001%20-%20Publicacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/026%20-%20prospecto%20item%20119.jpg
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20036-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/017%20-%20PE%20037-2020%20-%20Grupo%203024%20parte%2002%20-%20Publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Termo%20de%20Homologacao%2037_2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/022%20-%20PE%20039-2020%20-%20Farmacologico%20-%20Publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://minha.ufsj.edu.br//ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20do%20fornecedor.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/PE%20040-2020%20-%20Extintores%20SEDE%20republicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20040-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/022%20-%20PE%20041-2020%20-%20Material%20eletrico%20parte%2001%20-%20Publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://minha.ufsj.edu.br//ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20do%20fornecedor.pdf
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042/2020 Registro de prego para a aquisicdo de materiais elétricos e|  21/09/2020 as Www.comprasggovemamentais. gov.or
I eletronicos (parte 02). 08h30min CONSULTAR
Contratagdo de empresa especializada para realizagdo de servigos de tai b
substituicdo de pecas da Ultra Centrifuga Beckman Coulter modelo|  21/09/2020 as Www.comprasgovernamentals.gov.br
043/2020 . s .
Optima XE 90, para atender a demanda do Campus Centro Oeste 08h30min
Dona Lindu. CONSULTAR
044/2020 24/09/2020 as 09
. horas
N www.comprasgovernamentais.gov.br
IMPUGNACAO Registro de pregos para aquisicdo de materiais hospitalares. NOVA DATA NSULTAR
R ABERTURA: CONSULTAR
RESPOSTA IMPUGNACAO .
07/10/2020 as 09
horas
Contratacdo de empresa especializada para realizacdo de WWW.Comprasgovernamentais. aov.br
045/2020 manutengdo preventiva, com emissdo de laudo técnico, em| 25/08/2020 as 09 www.comprasgovernamentals.gov.or
. equipamentos dos laboratérios de Engenharia Civil, para horas CONSULTAR
atender a demanda do Campus Alto Paraopeba. e
046/2020
Contratagdo de servico de Plano de Seguro contra Acidentes )
ESCLARECIMENTO Pessoais Coletivo, que cubra todos os estudantes matriculados em| 22/10/2020 as 10 www.comprasgovernamentais.gov.br
ESCLARECIMENTO 2 estdgio ~superv1snf>qado obrigatorio dos campi, nos locais de horas CONSUITAR
= |realizagdo dos estagios. E——
ESCLARECIMENTO 3
047/2020 5 Wwww.comprasgovernamentais.gov.br
Aquisicdo de equipamento de protedo individual (EPT). o 0/}?020 as 09
DECISAQ RECURSO oras CONSULTAR
048/2020 22/10/2020 as 09 www.comprasgovernamentais.gov.br
Registro de pregos para aquisi¢do de moveis e eletrodomésticos. horas
DECISAQ 3 CONSULTAR
Contratagdo de empresa especializada para a prestagdo de servigos tai b
049/2020 de manutengdo preventiva e corretiva de 04 (quatro) grupos| 09/12/2020 as 09 Www.comprasgovernamentais.gov.br
— geradores de energia elétrica, incluindo fornecimento de pecas sob horas CONSULTAR
demanda, para atender a demanda do Campus Alto Paraopeba. E——
Registro de precos para aquisi¢do de equipamentos hospitalares e de tai b
050/2020 escritorio para montagem de ambulatorios de atendimento ao| 04/12/2020 as 09 Www.comprasgovernamentals.gov.br
I publico em pediatria, obstetricia, clinica médica e cirargica para o horas CONSULTAR
curso de medicina, Campus CDB. -
051/2020 Aquisigdo de material de consumo para manutengdo e conservacao| 02/10/2020 as 09 www.comprasgovernamentais.gov.br
E—— dos campi da sede da UFSJ. horas CONSULTAR
052/2020 Registro de Precos para aquisi¢do de recarga de extintores de| 29/10/2020 as 10 www.comprasgovernamentais.gov.br
— incéndio e testes hidrostaticos em mangueiras, para o CSL. horas CONSUILTAR
053/2020
054/2020 Registro de Precgos para aquisi¢do de materiais quimicos - reagentes| 25/11/2020 as 09 Www.comprasgovemamentais. gov.br
— (Parte 2). horas CONSULTAR
055/2020 Registro de Precos para aquisi¢cdo de materiais quimicos - reagentes| 03/12/2020 as 09 www.comprasgovermnamentais.gov.br
D (Parte 3). horas CONSULTAR
Aquisi¢do de equipamentos para finalizagdo da montagem do| 18/12/2020 as 09 www.comprasgovemamentais.gov.br
0562020 Laboratorio de Televisdo do Curso de Jornalismo da UFSJ horas
: CONSULTAR
Aquisi¢do de reservatorios para armazenagem de agua (caixa 5 Www.comprasgovernamentais,gov.br
UST.2000 d'agua ou tanque) com capacidade de 20.000L, para o CSL 17/11720 4s 09 horas
& q P AU, P : CONSULTAR
058/2020
Registro de Pregos para aquisi¢io de recarga de extintores de Wwww.comprasgovernamentais.gov.br
059/2020 incéndio e testes hidrostaticos em mangueira, para o Campus Alto|10/12/20 as 09 horas.
Paraopeba/CAP. CONSULTAR
Contratagdo de pessoa juridica para a prestagio de servigos
continuados de portaria, auxiliar de servigos gerais ¢ de motoristas 30/11/2020 as 09 www.comprasgovernamentais.gov.br
060/2020 para condugd@o de veiculos da frota oficial da Universidade Federal horas
de Sdo Jodo del-Rei (UFSJ), para atender as demandas do Campus CONSULTAR
Alto Paraopeba (CAP), na cidade de Ouro Branco/MG.
N WWww.comprasgovernamentais.gov.br
061/2020 Aquisigio de material bibliogréfico. 29/ lzﬁ?é(s) as 09
CONSULTAR
N Www.comprasgovernamentais.gov.br
062/2020 Aquisicdo de sapatas de borracha e pedra de granito. 3071 2/}?32;2 as 08
CONSULTAR
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https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/022%20-%20PE%20042-2020%20-%20Material%20eletrico%20parte%2002%20-%20Divulgacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://minha.ufsj.edu.br//ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20do%20fornecedor.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/040%20-%20PE%20043-2020%20-%20Centrifuga%20CCO%20-%20Publicacao(1).pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://minha.ufsj.edu.br//ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20do%20fornecedor.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/023%20-%20Edital%20PE%2044-2020%20-%20republicacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/29%20-%20Impugnacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/30%20-%20Resposta%20impugnacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20044-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/004%20-%20PE%20045-2020%20-%20Manut%20equipamentos%20CAP%20-%20Publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://minha.ufsj.edu.br//ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20do%20fornecedor.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/056%20-%20Edital%20PE%2046-2020%20-%20para%20publicacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/060%20-%20Resposta%20esclarecimento.zip
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resposta%20esclarecimento%203.rar
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/066%20-%20Resposta%20esclarecimento%204.rar
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20046-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/020%20-%20Edital%20PE%2047-2020%20-%20para%20publicacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/071-%20Decisao%20autoridade%20superior(1).pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20047-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/022%20-%20PE%20048-2020%20-%20Moveis%20e%20eletro%20-%20Publicacao.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/037%20-%20Decisao%20Reitor(1).pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20048-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Divulgacao(36).zip
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20049-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/027%20-%20PE%20050-2020%20-%20Equipamentos%20DEMED%20-%20Publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20050-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/023%20-%20Edital%20PE%2051-2020%20-%20para%20publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20051-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/28%20-%20Edital%20PE%2052-2020%20para%20publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20052-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/022%20-%20Edital%20PE%20054-2020%20para%20publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20054-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/022%20-%20PE%20055-2020-%20Material%20Quimico%203%20-%20Publicacao.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20055-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Edital%20PE%2056-2020.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20056-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Edital%20e%20ETP.zip
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20057-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/24%20-%20Edital%20PE%2059-2020.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20059-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Divulgacao(32).zip
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20060-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/74%20-%20Edital%20e%20anexos%20-%20Publicacao.zip
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20061-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Documentos%20publicacao.zip
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PE%20062-2020(1).pdf

